
Jak jsme slavili Vánoce a jak к nám přišel Bossík ... 5
Jak hrál Radek na klavír........................................13
Jak jsme poznali všechny své příbuzné................. 21
Jak jsme postavili město pro mamu.......................33
O Honzovi, který nemluvil, ale už mluví..............39
Jak to nakonec vypadalo, jako bych byla tatova 
maminka .................................................................47
Jak jsme dostali kvítka, abysme se měli o koho 
starat .....................................................................  55
Jak tata napřed křičel a pak jsme se všichni smáli . 59
O cizím klukovi, který je teď už náš....................... 63
Jak řekl Mikeška mamě krávo................................ 73
Jak jsem měla narozeniny a jak jsme potkali hloupou 
Sabinku ...................................................................77
Jak byl Radek na výletě...........................................89
O Marušce, která měla velkou hlavu, a teď je docela 
hezká.......................................................................97
O babičkách, maminkách a malých holkách a o tom, 
jak je pěkné být na světě....................................... 103


